Государственное Бюджетное У ч р е ж д е н и е СТратИвного округа г.
«Центр физической культуры и спорта Центрально ' Москвы

м ™  Лепаптамента спорта и туризма города Москвы

ПРИКАЗ № 392/ПСК

«9.7» ноября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с положением о спортивных судьях и представлением
Региональной общественной организации «Федерации фигурного катания на
коньках города Москвы» о выполнении квалификационных требований
присвоить

Спортивный судья третьей категории по фигурному катанию на коньках:

- Ивин Сергей Сергеевич
- Михайлик Иван Юрьевич

Колбешкип А.Г.Директор